
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00002-2019-99-48-D02  

 

 

 

DODATEK č. 2  

ke Smlouvě o dílo č. 00002-2019-99-48 ze dne 29. 11. 2019  

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

 číslo účtu: 26300511/0100 

 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

Biologické centrum AV ČR, v. v. i. 

se sídlem Branišovská 1160/31, 370 05 České Budějovice  

IČO: 600 77 344 

DIČ: CZ60077344 

zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí Ministerstva školství, mládeže a 

tělovýchovy  

zastoupená prof. RNDr. Liborem Grubhofferem, CSc., Hon.D.Sc., dr. h. c., ředitelem 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., pobočka Praha 4 

 číslo účtu: 5002209089/5500 

 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 00002-2019-

99-48 ze dne 29. 11. 2019, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 16. 10. 2020 (dále jen „dodatek“):  

 

 

I. 

Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy o dílo č. 00002-2019-99-48 ze dne 

29. 11. 2019, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 16. 10. 2020 (dále jen „smlouva“): 

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

• Čl. I. Předmět smlouvy, odstavec 4., se mění a nově doplňuje o další dílčí výstup  

(č. III.) takto:  

- dílčí výstup (č. III.) obsahující podrobné informace o aktivitě a ekofyziologických 

parametrech lýkožroutů rodu Orthotomicus, popis dalších charakteristik u druhů 

Ips acuminatus a Ips sexdentatus. 

 

• Čl. II. Doba a místo plnění, odstavec 4., se mění a nově doplňuje o další termín dílčího 

výstupu (č. III.) a současně se mění termín pro závěrečnou zprávu o provádění díla 

takto:  

- dílčí výstup (č. III.) pro 3. kontrolní den – nejpozději do 15. 10. 2022, 

- závěrečná zpráva o provádění díla (souhrnný realizační výstup) – nejpozději do 

31. 12. 2022. 

 

• Čl. V. Podmínky provádění díla, odstavec 6., se mění a nově doplňuje o termín 3. 

kontrolního dnu takto:  

- 3. kontrolní den: říjen – listopad 2022. 

 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. Uveřejnění tohoto dodatku zajistí objednatel. 

3. Tento dodatek je vyhotoven v počtu 4 stejnopisů, z nichž po 2 vyhotoveních obdrží každá 

ze smluvních stran. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 

po vzájemném projednání a nebyl sepsán proti jejich vůli, za nevýhodných podmínek a 

jako takový jej podepisují. 

 

 

 

 

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3 

V Hradci Králové, dne …………                    V Českých Budějovicích, dne………… 

 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

  

 

…………………………….    ……………………………. 

Ing. Josef Vojáček  prof. RNDr. Libor Grubhoffer, CSc., 

generální ředitel      Hon.D.Sc., dr. H. c. 

Lesy České republiky, s.p. ředitel  

       Biologické centrum AV ČR, v. v. i. 


